AF'ROVADO

REQUERIMENTO N.o 31/89.
Exmft Senhor Presidente da Câmara N n clpal de Cabo Frioe

O Vereador que este ubscreve, atendendo tu

do mais o que determina
	nteresne palie% na forma

regimental, REQUER a Douto Mesa, envio de
	expe

diente fio Excelent(esimo Senhor Prefeito Mutuai

licitando es seguintes informaçoes,

4 \ em Simios; ) Valor venal

iha das Roces

mento;

nt de cede lote referido

do proprietPio dó toteementow

SALA DAS SESSÕES, 01 de março d $ 989.

WILMAR MONTEIRO

VereedorwAutor

níf